
Fachbetrieb für Fliesen-, Platten-
und Mosaikverlegearbeiten

Beratung
Verlegung

Verkauf• Badsanierung
• Treppen und Balkone
• Natursteine
38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32, 05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32

05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Möbliertes 1-Zi-Apartment
SZ-Bad: helle ETW mit 33 m² Wfl., modern
möbliert, EBK, Bj.1964, ZH Öl, V:131kwh/-
(m²a), Kl.E, KP 58.000,-. 0531-39399400,
ella-henke-immobilien.de

Thiede: Moderne 3-Zi-Whg
Mit Balkon und Fahrstuhl, 70 m², neue EBK,
Stellplatz, Kellerraum, Bj.1972, EH Gas,
V:137kwh/(m²a), Kl.E, KP 169.000,-. 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Stilvolle 4-Zimmer in SZ-Bad
Sonnige ETW mit Traum-Ausblick, 121 m²,
großer Balkon, EBK, Grg, Bj.1960, EH Gas,
V:180kwh/(m²a), Kl.F, KP 230.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Gesucht: Reihenhaus
Paar, Ende 30, sucht solides Reihenhaus/-
Reihenendhaus mit mind.3-4 Zimmern und
gerne Keller. Auch zum Renovieren.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Mit viel Platz gesucht!
Patchwork-Familie sucht großes Haus/
Zweifamilienhaus mit Garten und mind. 6
Zimmer, gern mit Keller.Lage:SZ +/- 15 km.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

In SZ-Fredenberg gesucht
Ehepaar mit 2 Kindern (4 u.7 J.) sucht schö-
nes Haus oder Haushälfte ab 120m² Wfl. in
Fredenberg, Lichtenberg oder Salder.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 350.000,- * gesucht
Junge Familie aus BS sucht neues Zuhause
in SZ! Ab ca. 100m² Wfl., mind. 4 Zi, sehr
gern mit kleinem Garten/Terrasse.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Apothekerin sucht ...
... für sich, ihren Mann (Lehrer) und Sohn
Emil ein Haus im LK Salzgitter mit mind. 4
Zimmern, gern mit Garage oder Carport.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Zurück nach Salzgitter
Familie aus Bielefeld möchte zurück SZ und
sucht gepfl. EFH, DHH od. RH mit Garten,
ab 100m², gern mit Keller od. Garage.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Bad gesucht!
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Lieber Wohnung statt Haus
IT-Leiter sucht für sich und seine Familie
schöneWhg zum Kauf mit mind.3-4 Zi in gu-
ter Lage. Mit Balkon/Terrasse wäre perfekt.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Vermietete Whg. gesucht
Paar sucht als Kapitalanlage bereits ver-
mietete od.gut vermietbare Eigentumswoh-
nung mit 2-4 Zi. in gepfl. Wohnhaus.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Helle ETW gesucht
Optikerin und ihr Mann suchenWohnung ab
3 Zimmern, sehr gern mit Wannenbad.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Ab 80m² Wfl. gesucht ...
Ehepaar, Mitte 50, sucht gepflegte Woh-
nung zum Kauf mit guten Einkaufsmöglich-
keiten und in ruhigem Wohnhaus.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Anlageobjekt gesucht...
Kapitalanleger sucht Mehrfam.haus ab 6
Einheiten in gut vermietbarer Lage von
Salzgitter. Provisionsfrei für den Verkäufer.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Worüber denken
Sie aktuell nach?
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